

Azerbaycan'a kimlikle giriş için bastırıyoruz

Azerbaycan Gazete 525, 27 Ağustos 2008

Adnan Oktar: En büyük engel sevgisizliktir. Mesela Azeriler çok efendi çok şahane insanlar, biz niye Hazar Denizi'nin kenarına masa kurup yemek yemiyoruz **ve niye pasaportla gidiyoruz?** Bir kere ilk başta Azerbaycan'a koridor açılmasa dahi, uçakla Azerbaycan'a gidilse dahi pasaport ve vizenin kalkması lazım ilk planda. Yani bu tamamen gereksiz ve yani ilk planda süratle kaldırılması gereken bir şey. Mesela böyle bir kanun teklifi verdirebiliriz. Mesela, Azerbaycan parlamentosu toplanıp böyle bir karar verebilir. Mesela, Türkiye'den gelenler geldiklerinde vizesiz pasaportsuz gelebilir. Mesela, Türkiye'de böyle bir karar alabilir. Azerbaycan'dan gelenler vizesiz, pasaportsuz girebilir. **Kıbrıs'ta öyle oluyor. Ne oluyor? Gayet güzel oluyor. Burada da aynısı olsun. Yani Kıbrısta ne ise orada da böyle olsun bunun hiçbir engeli yok. Mesela, bu bir adımdır adım bir, adım iki koridorun açılmasıdır.** Adım üç karşılıklı dostane görüşler tevdi edilmesi, karşılıklı görüşmeler meydana getirilmesi, oradan heyetler gelmesi, buradan heyetler gitmesi karşılıklı bu okullar, hastaneler, fabrikalar açılması iç içe olmamız yani kardeş olmamız bu kadar.

Azernews, 23 Ekim 2008

Adnan Oktar: Şeytanın ittifakına karşı Allah'a inanan, samimi olan bu necip milletin, Türk milletinin daima şeytanla mücadele etmiş bu milletin birleşmesi tabii ki çok elzem ve çok önemlidir. İslam'ı en iyi koruyacak, İslam'ın menfaatlerini en iyi muhafaza edecek, milli ve manevi değerleri en güzel muhafaza edebilecek devlet Türkiye'dir. Ve Türkiye'nin öncülüğünde bir Türk birliği bütün dünya için müthiş bir güçtür. Yani dünyanın en mükemmel ordusudur Türk ordusu, Türkiye'deki ordumuz çekirdektir fakat bütün İslam ülkelerindeki bütün Türk ülkelerindeki ordular da yine Türk ordusuna yardım edecek, Türk ordusuna destek olacak ordulardır inşaAllah. **Ama Azerbaycan'la Türkiye'nin birleşmesi o kadar makul ve o kadar kolay ki.** Eğer iyi bastırırsak bir veya iki yıl içerisinde bunu rahatça yaparız, çok çok kolay. İki tarafta bunu şiddetle istiyor. Ben Türkiye'de gezdim konuştum insanlarla, siz de çıkın görün. Azerbaycan'la Türkiye birleşsin mi diye bir sorun bakayım, herkes evet der, bir tane hayır diyen çıkmaz. Gidelim Azerbaycan'a sorun hiç kimse hayır demez. O zaman neyi bekliyoruz. **İlk yapılacak şey şu pasaportu kaldırmak, pasaportsuz gidip geleceğiz.** Ermenistan'la bir dostluk bağı ve kardeşlik bağı... onu da Türk İslam Birliği içerisine alarak, bir koridor oluşturmak Azerbaycan'la Türkiye arasında 30 km'lik falan yani fazla değil. O kadar. Azerbaycan'la Türkiye birleşti mi artık bunun sonu gelmez. Kazakistan, Özbekistan, Tacikistan, Doğu Türkistan.. gider de gider inşaAllah.

Azərbaycan Zaman, 30 Temmuz 2010



- Gündəm
- Sosial həyat
- Yazılar
- Dünya
- Mədəniyyət
- Bölgə xəbərləri
- Türkiyə

Səfir Kılıç: "Ölkələrimiz arasında "xarici pasport"u çıxaraq"

Türkiyə ilə Azərbaycanın eyni kökdən gəlməsinə diqqət çəkən qardaş ölkənin ölkəmizdəki səfiri Hulusi Kılıç ölkələrimiz arasında "xarici pasport"u çıxarmağı təklif edir. Onun fikrincə, iki qardaş ölkə arasında gediş-gəlişi şəxsiyyət vəsiqələri ilə təmin etmək daha məqsədəuyğundur.



Son günlərdə beynəlxalq aləmdə baş verən hadisələr və eləcə də Türkiyə ilə Azərbaycan arasında əlaqələrin inkişafı ilə bağlı fikirlərini bölüşən Türkiyənin Azərbaycandakı səfiri Hulusi Kılıç maraqlı bir təkliflə çıxış etdi. İki qardaş ölkənin münasibətlərində yeni mərhələnin başlanmasını təklif edən səfir ölkələrimiz arasında gediş-gəlişi "xarici pasport"larla deyil, şəxsiyyət vəsiqələri ilə gerçəkləşdirmək ideyasını irəli sürüb. Cənab səfir bildirdi ki, Türkiyə ilə Quzey Kıbrıs Türk Cumhuriyyəti arasında gediş-gəliş üçün şəxsiyyət vəsiqəsi yetərli sənəd hesab olunur və Türkiyə eyni variantı Azərbaycanla da öz arasında tətbiq etməyi arzulayır. Zəhmətən adı görünəndə də, bu təklif əslində bir çox problemlərin avtomatik şəkildə həllini təmin etmiş olacaqdır.

Bu təklifin hər iki tərəfə gətirəcəyi faydalar əslində düşünlüdüydən daha böyük ola bilər. Hazırda dünyada bu cür əməkdaşlığın müxtəlif variantlarını görmək mümkündür. Avropa Birliyi ölkələrində, eləcə də Böyük Britaniya ilə bir zamanlar onun protektoratı olan Kanada və Avstraliya arasında gediş-gəlişin başqalarına nisbətən xeyli asanlaşdırılması müəyyən tarixi gerçəklərə əsaslanır. Ortaq köklərə və dəyərlərə sahib olan türk dövlətlərinin inteqrasiyası məsələsində də cənab səfirin təklifi əslində uğurlu bir başlanğıc ola bilər.

Bir çox məsələlərdə olduğu kimi, bu sahədə də Türkiyə-Azərbaycan əməkdaşlığı sözügedən ideyanın gerçəkləşməsinə lokomotiv rolunu oynaya bilər.

Türkiyə Cumhuriyyətinin Azərbaycandakı səfiri Hulusi Kılıç APA-ya müsahibəsində iki ölkə arasında vizasız gediş-gəliş məsələsinə toxunub. Azərbaycan vətəndaşlarının Türkiyəyə vizasız gedişini xatırladan səfir: "Malum olduğu kimi, Türkiyəyə gedən Azərbaycan vətəndaşlarından viza tələb olunmur. Türkiyə vətəndaşlarından isə burada viza alınır. Biz viza rejiminin tez bir zamanda aradan qaldırılmasını istəyirik. Bununla bağlı müzakirələr aparılır. Viza rejiminin önümüzdəki günlərdə aradan qaldırılmasını gözləyirik. Bununla bağlı təmaslar olub, bu gün də var. Sadəcə, Azərbaycan tərəfdən addım atılmasını gözləyirik. Onu da deyim ki, mən Avropa ölkələrində olduğu kimi, Türkiyə ilə Azərbaycan arasında pasportla deyil, şəxsiyyət vəsiqəsi ilə gediş-gəliş olmasını arzulayıram. Bir millət olduğumuzla yanaşı bunu etmək lazımdır. Türkiyə ilə Quzey Kıbrıs Türk Cumhuriyyəti arasında gediş-gəliş bu şəkildədir. Avropada da ölkələrarası gediş-gəliş belədir", - deyib.

Yenişafak, 29 Temmuz 2010

Azərbaycan'a kimliklə giriş için bastırıyoruz

Azərbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ile görüşen Devlet Bakanı Zafer Çağlayan, vizesiz giriş için önemli bir sinyal aldığını belirtirken, Türkiye'nin Bakü Büyükelçisi hedefin KKTC'deki gibi Azerbaycan'a da pasaport yerine kimlikle giriş kolaylığı olduğunu açıkladı.

Türkiye-Azerbaycan ilişkileri son bir süredir görüşüyor. Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ve son dönem kamu yöneticilerine görüşmeler yapmak üzere Bakü'de bulunan Devlet Bakanı Zafer Çağlayan, temaslardan çok önemli geri dönüşler aldığına sözledi. Çağlayan, Türkiye'deki halk ortasında ise "Türk-Azeri ilişkilerinin Nakıstan'da ortak formatı yapacak büyük bir adım olarak değerlendirilmeye başlandı."

ÖNGÖRÜLERİ AŞIYORUZ

"Şu anda 3 milyar dolar seviyesinde olan iki ülke için ticaret hacminin 'Bir devlet, iki millet' gerçeğine uygunluğuna dikkat çekti. Çağlayan, yakın dönemde her iki taraf da ticaret seviyesine çıkabilmeleri için Azerbaycan'ın da Türkiye'ye vizesiz kalmasını gerektirdiğini söyledi.

KKTC'YE GİDİLDİĞİ GİBİ

Türkiye'nin Azerbaycan vizesi 3 yıl önce kaldırıldığına Aliyev'e bahsettiğini hatırlatan Çağlayan, "Çok önemli geri dönüş" aldığına belirtti. Türkiye'nin Bakü Büyükelçisi ise "KKTC'ye kimlikle girişin, Azerbaycan'a da öyle olmalı" dedi. Çağlayan, geçtiğimiz hafta Türkiye'den Azerbaycan'a da vizesiz girmesini de Aliyev'e belirttiğini ve ölmüş geri



Bakan Çağlayan, Türk vatandaşlarının Bakü'de yaşadığı sıkıntıları, "Vize, nakliye, vergiler, gümrük ve çalışma izni" şeklinde sıraladı. Özellikle vize ve çalışma izni konularının enizlenmesini istediğini hatırlatan Çağlayan, "Ortak çalışma grubu kuruyoruz. Hükümetlerin de yer aldığı bu grupta problemleri maddelerle sıraladık çözüm planlarını" diye konuştu. Çağlayan, ortak Serbest Bölgeler ve Ortaklık Sanayi Bölgeleri konularını da ele alacaklarını kaydetti.

Azərbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ile görüşən Devlet Bakanı Zafer Çağlayan, vizesiz giriş için önemli bir sinyal aldığını belirtirken, Türkiye'nin Bakü Büyükelçisi hedefin KKTC'deki gibi Azerbaycan'a da pasaport yerine kimlikle giriş kolaylığı olduğunu açıkladı.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/azerbaycana-kimlikle-giris-icin-bastiriyoruz>